
避難訓練実施のお知らせ 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、下記のとおり避難訓練を実施いたします。訓練当日は、非常ベルの鳴動

や消防車の来校などがございます。地域の皆様にはご迷惑やご心配をおかけするこ

とがあるかと存じますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

今後とも、地域と連携した安全な学校づくりに努めてまいります。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【実施日時】 ６月２０日(金) １４：３０～１５：２０（予定） 

【訓練内容】 火災を想定した避難訓練 

【そ の 他】 訓練の一環として、非常ベルを鳴らす場面があります。 

また、消防車が校内に入る予定です。 

 

 

 


